



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

За проекти Бюджету участі проголосували 50 814 киян

У неділю в Києві завершилось голосування за громадські проекти в рамках ініціативи «Бюджет участі», які подавались у 2016 році. За словами першого заступника голови КМДА Геннадія Пліса, це перше в Україні голосування, яке було електронним (за допомогою електронного цифрового підпису, картки киянина та BankID). За подані проекти проголосувала майже 51 тисяча киян (50 814 осіб).

Як повідомив пан Пліс, на голосуванні знаходилося 319 проектів на загальну суму майже 220 млн грн.

«Із урахуванням коштів, які планується спрямувати на реалізацію громадських проектів у 2017 році (50 млн грн), переможцями стали 62 проекти, — розповів перший заступник голови КМДА. — Серед переможців найбільше пропозицій пов'язаних із освітою (18), спортом (13), комунальним господарством (8) та навколишнім середовищем (8)».

За перший у рейтингу переможців проект проголосувало 1 946 осіб, за останній — 795.

Геннадій Пліс повідомив, що весною розпочнеться новий щорічний етап. До розвитку механізму Громадського бюджету в Києві вже долучилося понад 120 громадських організацій та ініціатив. Координацію процесу здійснює Центр розвитку інновацій (НаУКМА). Відповідальною за реалізацію даного пілотного етапу є КМДА.

У місті демонтували три незаконні газозаправні станції

Столичною прокуратурою спільно з Управлінням захисту економіки в м. Києві ДЗЕ Нацполіції України припинено діяльність трьох нелегальних газозаправних пунктів, що знаходились на вул. Теплової, просп. Возз'єднання та просп. П. Григоренка у Дарницькому районі.

Вказані заправки функціонували без жодних дозвільних документів та були розташовані у небезпечній близькості до житлових будинків. У рамках кримінального провадження, розпочато за ст.272 (порушення правил безпеки під час виконання робіт із підвищеною небезпекою) КК України із залученням фахівців ДСНС України та Державної служби України з питань праці проведено демонтаж нелегальних заправок.

Під час слідчих дій вилучено цистерни зі скрапленим газом об'ємом понад 22 тисячі літрів та обладнання для здійснення незаконної діяльності.

В рамках слідства призначено пожежно-технічну експертизу по вилученому майну. Також підготовлено клопотання до суду щодо арешту нелегального обладнання.

Пам'ятаймо про Героїв Крут

У столиці вшанували загиблих 29 січня 1918 року під Крутами київських студентів



Під час відтворення подій організатори масштабної історичної реконструкції на честь Героїв Крут навіть використали справжню артилерійську гармату тих часів

Зранку в неділю Президент України Петро Порошенко разом із мером Києва Віталієм Кличко поклали квіти до Пам'ятного Хреста на Аскольдовій могилі, де поховані учасники бою під Крутами. А ввечері в районі станції метро «Арсенальна» мешканці й гості столиці вперше мали змогу побачити масштабну історичну реконструкцію трагічних подій, що відбулися 29 січня 1918 року.

Марія ХАНДЕЛЬДИ | спеціально для «Хрещатика»

КИЇВСЬКИЙ міський голова Віталій Кличко разом із Президентом України Петром Порошенком, урядовцями та політиками в неділю вшанував пам'ять Героїв Крут та поклав квіти до Пам'ятного Хреста на Аскольдовій могилі.

«Сьогодні ми згадуємо про юних героїв, студентів, які у далекому 1918 році віддали свої життя за Україну та її незалежність. Через майже сто років історія повторюється, і нині вже сучасні герої захищають свою землю від агресора. Ми маємо зробити все, аби подвиг юнаків під Крутами ніколи не був забутий. І ми повинні усіма силами підтримувати наших хлопців, які мужньо захищають нашу країну на Сході, відстоюючи її свободу та

незалежність», — наголосив Віталій Кличко.

Того ж дня ввечері на площі біля станції метро «Арсенальна» відбулася історична реконструкція на честь вшанування пам'яті Героїв Крут. Чоловіки у військовій формі того часу, петлюрівці, більшовики з червоними стрічками... Лунають постріли, вибухи, крики, стогони «поранених». Реконструкція бою тривала близько 15 хвилин. Усі дії учасників коментували зі сцени. Під час відтворення подій організатори навіть використали справжню артилерійську гармату тих часів.

Видовищне дійство зібрало величезну кількість глядачів, серед яких було багато молоді та сімей із дітьми.

«Хай це і не найбільш кричущий епізод нашої історії, але досить важливий момент зв'язки та боротьби українців», — розповів учасник реконструкції Віктор Лисюченко.

Співорганізатор дійства на Арсенальній, депутат Київради Петро Кузик каже, що такий захід проводять вперше, цей бій і є першою антитерористичною операцією в історії України.

«Бій під Крутами був своєрідним першим пострілом, який показав, що українська нація буде боротись за свою свободу і волю, щоб не стати врешті-решт рабами. Можна провести аналогію між подіями сторічної давності та тим, що відбувається нині. Пам'ятаю, коли я їхав на фронт, мені був 21 рік. Нас везли в дірявому ешелоні, з кривими автоматами в руках, з недостатньою кількістю танків. Я слухав пісню

про Крути і згадував подвиг хлопців-курсантів. Так само, як і вони тоді, в наш час перша хвиля

добровольців стала стіною, щоб захистити Україну від агресора», — повідомив «Хрещатику» **один із організаторів реконструкції, депутат Київради Володимир Назаренко.**

Одразу після історичного бою на Арсенальній більшість учасників зі смолоскипами вирушили до Аскольдової могили, де відбулася поминальна за полеглими героями.

Нагадаймо, що захід відбувся за підтримки ГО «Сокіл» та всеукраїнського об'єднання «Свобода». Професійні реконструктори військово-історичного клубу «Повстанець» підкреслили цим дійством історичне значення бою під Крутами ■

довідка «Хрещатика»

29 січня 1918 року під містечком Крути (130 км на північний-схід від Києва) майже чотири сотні київських курсантів, які тільки навчилися тримати зброю у руках, дали відсіч більшовицькій армії Михайла Муравйова, що налічувала близько чотирьох тисяч досвідчених бійців. Завдяки подвигу хоробрих юнаків наступ червоногвардійців на Київ вдалося затримати на декілька днів. Це дало змогу українській делегації укласти Брест-Литовський мирний договір, який врятував молоду українську державність.



4 820060 500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №11 (1690) |вівторок| 31 січня 2017 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про затвердження детального плану території місцевості Микільська Слобідка, що включає вулиці Панельну, Челябінську, залізничні колії, вулиці 1-у Садову, Садово-Набережну в Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 682/1686 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статті 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 518/10006 «Про затвердження міської програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року №518/10006 «Про затвердження міської програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві» такі зміни:

позицію 78 Переліку містобудівної документації для розроблення (оновлення) у м. Києві у 2013 - 2016 рр. (додаток до програми створення (оновлення) містобудівної документації в м. Києві) викласти в такій редакції:

78	ДПТ в місцевості Микільська Слобідка, що включає вулиці Панельну, Челябінську, залізничні колії, вулиці 1-у Садову, Садово-Набережну в Дніпровському районі м. Києва	5.1.006	80
----	--	---------	----

2. Затвердити детальний план території місцевості Микільська Слобідка, що включає вулиці Панельну, Челябінську, залізничні колії, ву-

лиці 1-у Садову, Садово-Набережну в Дніпровському районі м. Києва, відповідно до основних техніко-економічних показників (техніко-економічні показники та основні положення з графічними матеріалами, що додаються) як основу планувальної організації та функціонального зонування території, розташування червоних ліній вулиць і доріг, кварталів садибної забудови, граничної поверховості та щільності забудови, для подальшого розроблення документації із землеустрою та прийняття рішень щодо розміщення об'єктів містобудування.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 20.12.2016 № 682/1686

Основні техніко-економічні показники детального плану території місцевості Микільська Слобідка, що включає вулиці Панельну, Челябінську, залізничні колії, вулиці 1-у Садову, Садово-Набережну в Дніпровському районі міста Києва

№ п/п	Показники	Одиниця виміру	Існуючий стан	Етап 5 років	Етап 20 років	На перспективу
1	2	3	4	5		6
1.	Територія ДПТ	га	80,0			
	у тому числі:					
1.1	житлова забудова (з установами освіти)	«				
	У тому числі:	га				
	а) квартали садибної забудови	«	11,86	11,26	11,26	7,81
	б) квартали багатоквартирної забудови (з урахуванням гуртожитків)	«	0,22*	9,0	9,0	9,0
1.2	- ділянки установ і підприємств обслуговування (крім підприємств і установ мікрорайонного значення)	«	1,43	2,78	2,78	2,78
1.3	- зелені насадження (крім зелених насаджень мікрорайонного значення)	«	3,91	3,56	3,56	3,56
1.4	- вулиці в межах червоних ліній	«	11,03	18,76	18,76	24,68
1.5	Території (ділянки) забудови іншого призначення (ділової, виробничої, комунально-складської, інженерного обладнання, курортної, лікувальної тощо)	«	26,4	24,19	24,19	23,66
1.6	- інші території (в т.ч. відведені під забудову, водні поверхні, відводи залізниці)	«	11,8	10,2	10,2	10,2
2.	Населення	тис.осіб	0,550	8,09	8,09	7,84
2.1	Чисельність населення, всього					
	у тому числі:					
-	- у садибній забудові	осіб	400	382	382	145
	- у багатоквартирній забудові (з урахуванням гуртожитків)	тис.осіб	0,150	7,71	7,71	7,71
2.2	Щільність населення в межах ДПТ	осіб/га		404	404	-
	у тому числі:					
	- у садибній забудові	«	33	33	33	33
	- у багатоквартирній забудові (з урахуванням гуртожитків)	«	-	850	850	-

Київський міський голова
В. Кличко

Про створення єдиної інформаційної бази пам'яток культурної спадщини міста Києва

Рішення Київської міської ради № 774/1778 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про охорону культурної спадщини», «Про інформацію», «Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», «Про доступ до публічної інформації», «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 03 вересня 2009 року № 928 «Про занесення об'єктів культурної спадщини національного значення до Державного реєстру нерухомих пам'яток України», на виконання рішення Київської міської ради від 02 липня 2015 року № 654/1518 «Про затвердження Комплексної міської цільової програми «Електронна столиця» на 2015-2018 роки», з метою забезпечення прав територіальної громади міста Києва на вільний та відкритий доступ до повної інформації щодо пам'яток культурної спадщини міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити програмний модуль «Інформаційна база пам'яток культурної спадщини міста Києва» (далі - Програмний модуль) та інформаційний шар «Пам'ятки культурної спадщини міста Києва» інформаційно-аналітичної системи «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва».

2. Затвердити Положення про програмний модуль «Інформаційна база пам'яток культурної спадщини міста Києва», що додається.

3. Визначити комунальне підприємство «Головний інформаційно-обчислювальний центр» адміністратором Програмного модулю та адміністратором безпеки Програмного модулю.

4. Визначити Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) контент-адміністратором Програмного модулю.

5. Керівникам структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), його апарату, а також головам районних в місті Києві державних адміністрацій у десятиденний термін з дня набрання чинності цим рішенням визначити відповідальних осіб для надання інформації, визначеної Положенням про програмний модуль «Інформаційна база пам'яток культурної спадщини міста Києва», контент-адміністратору Програмного модулю, а також проінформувати його про призначених осіб для надання цієї інформації.

6. Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у разі невиконання постачальниками інформації вимог цього рішення інформувати заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків з метою вжиття відповідних заходів.

7. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) передбачити у проекті рішення «Про бюджет міста Києва на 2017 рік» фінансування на розробку та впровадження Програмного модулю та інформаційного шару «Пам'ятки культурної спадщини міста Києва» на єдиному інформаційному ресурсі геопросторових даних міста Києва у межах обсягу видатків, передбачених Комплексною міською цільовою програмою «Електронна столиця» на 2015-2018 роки, затвердженою рішенням Київської міської ради від 02 липня 2015 року № 654/1518.

8. Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) протягом одного місяця з дня набрання чинності цим рішенням розробити технічне завдання, в якому передбачити відображення інформаційного шару «Пам'ятки культурної спадщини міста Києва» на єдиному інформаційному ресурсі геопросторових даних міста Києва для відкритого доступу користувачів.

9. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) протягом одного місяця з дня набрання чинності цим рішенням:

9.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов'язані з реалізацією цього рішення.

9.2. Привести свої нормативно-правові акти у відповідність до цього рішення.

10. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань культури, туризму та інформаційної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 20.12.2016 № 774/1778

Положення про програмний модуль «Інформаційна база пам'яток культурної спадщини міста Києва»

1. Загальні положення

1.1. Програмний модуль «Інформаційна база пам'яток культурної спадщини міста Києва» інформаційно-аналітичної системи «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва» (далі - Програмний модуль) - є програмним ресурсом територіальної громади міста Києва, що дозволяє вносити, зберігати, опрацьовувати офіційну інформацію щодо пам'яток культурної спадщини міста Києва в інформаційно-аналітичну систему «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва».

1.2. Положення про програмний модуль «Інформаційна база пам'яток культурної спадщини міста Києва» (далі - Положення) визначає мету, завдання, структуру та порядок обробки інформації Програмного модулю.

1.3. Правовою основою функціонування Програмного модулю є закони України «Про охорону культурної спадщини», «Про інформацію», «Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», «Про доступ до публічної інформації», «Про місцеве

самоврядування в Україні», постанова Кабінету Міністрів України від 03 вересня 2009 року № 928 «Про занесення об'єктів культурної спадщини національного значення до Державного реєстру нерухомих пам'яток України», рішення Київської міської ради від 02 липня 2015 року № 654/1518 «Про затвердження Комплексної міської цільової програми «Електронна столиця» на 2015-2018 роки», інші нормативно-правові акти.

1.4. У цьому Положенні терміни вживаються в значеннях, наведених у законах України «Про інформацію», «Про доступ до публічної інформації», «Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», «Про захист персональних даних», «Про телекомунікації».

1.5. Інші терміни вживаються у такому значенні:

1.5.1. Адміністратор безпеки Програмного модулю - комунальне підприємство «Головний інформаційно-обчислювальний центр», на який в установленому порядку покладені функції із забезпечення захисту інформації,

що вноситься до інформаційно-аналітичної системи «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва» через Програмний модуль.

1.5.2. Адміністратор системи Програмного модулю - комунальне підприємство «Головний інформаційно-обчислювальний центр», на який в установленому порядку покладені функції із модернізації, технічної підтримки та забезпечення належного функціонування Програмного модулю.

1.5.3. Контент-адміністратор Програмного модулю - структурний підрозділ виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), на який в установленому порядку покладені функції із забезпечення наповнення інформаційно-аналітичної системи «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва» через Програмний модуль.

1.5.4. Постачальники інформації - структурні підрозділи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), його апарату, районні в місті Києві державні адміністрації, підприємства, установи та організації, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, у віданні яких знаходиться інформація, визначена в розділі 3 цього Положення.

2. Мета і завдання Програмного модулю

2.1. Програмний модуль створюється з метою забезпечення відкритого доступу громади до повних даних щодо пам'яток культурної спадщини міста Києва, висвітлення діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підзвітних та підконтрольних їй органів в частині пам'яткоохоронної діяльності.

2.2. Відповідно до своєї мети Програмний модуль виконує такі завдання:

- підвищення обізнаності територіальної громади міста Києва щодо стану пам'яток культурної спадщини міста Києва, діяльності органів охорони культурної спадщини щодо збереження історичних пам'яток міста та порушень, що вчинялись по відношенню до цих пам'яток;

- створення умов для громадського контролю за збереженням пам'яток культурної спадщини;
- підвищення інформаційної відкритості та прозорості в діяльності органів охорони культурної спадщини виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2.3. Інформація, що вноситься через Програмний модуль в інформаційно-аналітичну систему «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва», є офіційним джерелом інформації, що висвітлюється в загальному доступі в мережі Інтернет на єдиному порталі геопросторових даних міста Києва та включає інформацію щодо пам'яток культурної спадщини міста Києва. До таких пам'яток належать:

- пам'ятки культурної спадщини національного значення;
- пам'ятки культурної спадщини місцевого значення;
- щойно виявлені об'єкти (пам'ятки) культурної спадщини.

2.4. Контент-адміністратор Програмного модулю наповнює інформацією, вказаною в розділі 3 цього Положення, інформаційно-аналітичну систему «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва» через Програмний модуль.

2.5. Мовою ведення Програмного модулю є українська мова. Подання деяких матеріалів здійснюється іншими мовами відповідно до законодавства України.

3. Структура інформації, що вноситься через Програмний модуль

3.1. Контент-адміністратор Програмного модулю забезпечує наповнення актуальною інформацією, що надається постачальниками інформації, інформаційно-аналітичної системи «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва» через Програмний модуль.

3.2. Інформація, що вноситься до інформаційно-аналітичної системи «Управління май-

новим комплексом територіальної громади міста Києва» через Програмний модуль повинна містити:

3.2.1. Інформацію щодо форми власності пам'ятки культурної спадщини (державна, комунальна, приватна).

3.2.2. Інформацію щодо технічного стану пам'ятки культурної спадщини.

3.2.3. Інформацію щодо охоронних договорів, що заключені із власниками пам'яток культурної спадщини та пам'яткоохоронними органами, та їх копії.

3.2.4. Інформацію щодо виданих дозволів на розміщення рекламних засобів на пам'ятках культурної спадщини та їх копії (в разі розміщення рекламних засобів на таких пам'ятках).

3.2.5. Фотографії пам'яток культурної спадщини, інформацію щодо всіх виявлених порушень законодавства у сфері охорони культурної спадщини, що позначились чи могли позначитись на стані пам'ятки культурної спадщини, чи інших порушень при їх використанні, а також фотофіксацію виявлених порушень.

3.2.6. Інформацію щодо рішень (актів, написів) відповідних органів щодо порушення законодавства в сфері охорони культурної спадщини та їх копії.

3.2.7. Відомості про судові спори щодо порушення законодавства в сфері охорони культурної спадщини.

3.2.8. Інформацію щодо заходів реконструкції та музеєфікації пам'яток, що проводились, із зазначенням років проведення та результатів.

3.2.9. Інформацію щодо виданих дозволів (деклараций) на проведення робіт з дослідження, консервації, реабілітації, реставрації, ремонту, пристосування й музеєфікації та інших робіт, що стосуються пам'яток культурної спадщини, та їх копії.

3.2.10. Історичну довідку об'єкта культурної спадщини.

3.3. Цей перелік не є вичерпним та може доповнюватись контент-адміністратором.

4. Порядок наповнення інформацією Програмного модулю

4.1. Оприлюднення інформації, вказаної в розділі 3 цього Положення, здійснюється постачальниками інформації централізовано через контент-адміністратора Програмного модулю.

4.2. За зміст інформації, наданої для оприлюднення через Програмний модуль, персональна відповідальність покладається на уповноважених осіб постачальників інформації.

4.3. Контент-адміністратор Програмного модулю відслідковує актуальність інформації, розміщеної через Програмний модуль, в межах свого відання.

4.4. Постачальники інформації зобов'язані протягом десяти днів з моменту прийняття рішень, розпоряджень, дозволів чи іншої документації, що стосується пам'яток охорони культурної спадщини міста Києва, надсилати її контент-адміністратору Програмного модулю.

4.5. Постачальники інформації слідкують за коректністю та актуальністю наданої ними інформації, яка розміщується через Програмний модуль. У разі виявлення помилок, неточностей постачальники інформації зобов'язуються оперативно повідомити про це контент-адміністратора Програмного модулю.

4.6. Контент-адміністратор Програмного модулю протягом десяти днів з моменту надходження інформації від постачальників інформації вносить її до інформаційно-аналітичної системи «Управління майновим комплексом територіальної громади міста Києва» через Програмний модуль.

4.7. Не допускається оприлюднення інформації, розповсюдження якої заборонено законодавством України.

Київський міський голова
В. Кличко

Про затвердження детального плану території в межах вулиць Народного ополчення, Ернста, Івана Пулюя, вздовж річки Совки та верхнього каскаду Совських ставків у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 681/1685 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статті 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 518/10006 «Про затвердження міської програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року №518/10006 «Про затвердження міської програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві» такі зміни:

позицію 129 Переліку містобудівної документації для розроблення (оновлення) у м. Києві у 2013 - 2016 рр. (додаток до програми створення (оновлення) містобудівної документації в м. Києві) викласти в такій редакції:

129	ДПТ в межах вулиць Народного Ополчення, Ернста Івана Пулюя, вздовж річки Совка та верхнього каскаду Совських ставків у Солом'янському районі м. Києва	2.1.007	170
-----	---	---------	-----

доповнити перелік позицією 154 в такій редакції:

154.	ДПТ в межах проспектів Повітрофлотського, Валерія Лобановського, вулиць Кіровоградської та Народного Ополчення***	2.1.007	66
------	---	---------	----

2. Затвердити детальний план території в межах вулиць Народного Ополчення, Ернста, Івана Пулюя, вздовж річки Совки та верхнього каскаду Совських ставків у Солом'янському районі м. Києва відповідно до основних техніко-економічних показників (техніко-економічні показники та основні положення з графічними матеріалами), що додаються, як основу визначення планувальної організації і функціонального призначення, просторової композиції і параметрів забудови, розташування червоних ліній вулиць і доріг та ландшафтної організації місцевості.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 20.12.2016 № 681/1685

Основні техніко-економічні показники детального плану території в межах вулиць Народного Ополчення, Ернста, Івана Пулюя, вздовж річки Совки та верхнього каскаду Совських ставків у Солом'янському районі м. Києва

№ п/п	Показники	Одиниця виміру	Існуючий стан	Етап на 3-7 років	Етап на 15-20 років
1	2	3	4	5	6
1.	Територія ДПТ	га	170,0		
	у тому числі:				
1.1	- житлова забудова	»	-		
	У тому числі:				
	а) квартали садибної забудови	»	0,63	0,63	0,63
	б) квартали багатоквартирної забудови (з урахуванням гуртожитків)	»	15,45	20,17	29,55
1.2	- ділянки установ і підприємств обслуговування (крім підприємств і установ мікрорайонного значення)	»	3,16	2,37	6,52
1.3	- зелені насадження (крім зелених насаджень мікрорайонного значення) у тому числі:	»	55,26	60,93	60,93
1.4	- вулиці в межах червоних ліній	»	14,02	17,08	17,08
1.5	Території (ділянки) забудови іншого призначення (ділової, виробничої, комунально-складської, інженерного обладнання, курортної, лікувальної тощо)	га	36,78	23,72	23,72
1.6	Території кладовища	га	11,89	11,89	11,89
1.7	- інші території т.ч. водні поверхні)	»	-	-	-
2.	Населення				
2.1	Чисельність населення, всього	тис.осіб	6,679	11,372	16,812
	у тому числі:				
	- у садибній забудові	»	0,012	0,012	0,012
	- у багатоквартирній забудові (з урахуванням гуртожитків)	»	6,667	11,2	16,8
2.2	Щільність населення	осіб/га			
	у тому числі:				
	- у садибній забудові	»	33	33	33
	- у багатоквартирній забудові (з урахуванням гуртожитків)	»	432	563	575
3.	Житловий фонд				
3.1	Житловий фонд (площа квартир), всього	тис. м квартир	-		
	у тому числі:				

	- садибний	тис. м ² %	360	360	360
	- багатоквартирний	тис. м заг. площі квартир	207,02	343,51	512,17
3.2	Середня житлова забезпеченість у тому числі:	м ² /особу	-		
	- у садибній забудові	»	33	33	33
	- у багатоквартирній забудові (з урахуванням гуртожитків)	»		30,0	30,0
3.3	Вибуття житлового фонду	тис. м ² загальної площі	-	-	-
3.4	Житлове будівництво, всього: у тому числі за видами:	тис. м ² загальної площі	-		
	- садибна забудова (одноквартирна забудова)	будинків	3	3	3
	- багатоквартирна забудова	квартир	2603	4378	6577
	-10 і вище	тис. м ² загальної площі	254,6	455,83	697,05
3.5	Житлове будівництво за рахунок проведення реконструкції існуючої забудови	тис. м ²	-	-	-
4.	Установи та підприємства обслуговування				
4.1	Дошкільні навчальні заклади школа-дитячий садок «Золотий ключик»	місць	275	619	619
4.2	Загальноосвітні навчальні заклади школа-дитячий садок «Золотий ключик»	учнів	995	2026	2026
4.3	Стационари (лікарні) усіх типів	ліжок	-	159	238
4.4	Поліклініки, амбулаторії, диспансери без стаціонару. Кабінети сімейного лікаря	відв. за зміну	227	273	408
4.5	Спортивні зали загального користування	м ² площі підлоги	534	910	1359
4.6	Відкриті площинні споруди у житловому кварталі	га	-	0,46	1,03
4.7	Приміщення для фізкультурно-оздоровчих занять у житловому кварталі	м ² заг. площі	468	796	1189
4.8	Бібліотеки	тис. один, зберіг.	23	40	59
4.9	Магазини	м торг, пл.	1536	2616	3908
4.10	Підприємства громадського харчування	місць	267	455	680
4.11	Установи побутового обслуговування	роб. місць	33	57	85

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій на вул. Професора Караваєва, 1/28 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 809/1813 від 22 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,046 га, розташованій на вул. Професора Караваєва, 1/28 у Солом'янському районі м. Києва, згідно з додатком до рішення (план-схема додається).
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
 - Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, що визначена пунктом 1 цього рішення.
 - Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 ро-

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій на вул. Глінки, 6 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 806/1810 від 22 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- ку та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 року № 806/3381, включивши до переліку озеленених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.
 - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,3399 га, розташованій на вул. Глінки, 6 у Солом'янському районі м. Києва, згідно з додатком до рішення (план-схема додається).
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, що визначена пунктом 1 цього рішення.
 - Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
 - Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 ро-

Про реорганізацію державного комунального підприємства кінотеатру «Краків»

Рішення Київської міської ради № 587/1591 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 104, 106, 107 Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», враховуючи рішення Київської міської ради від 08 жовтня 2015 року № 104/2007 «Про вихід зі складу учасників товариства з обмеженою відповідальністю «Муніципальний театр «Київ» та з метою ефективного використання комунального майна територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Реорганізувати державне комунальне підприємство кінотеатр «Краків» (код ЄДРПОУ 14294057) шляхом перетворення у комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Європейський культурний центр Краків».
- Встановити, що комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Європейський культурний центр Краків» є правонаступником майна, всіх прав і обов'язків реорганізованого державного комунального підприємства кінотеатру «Краків».
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
 - Здійснити організаційно-правові заходи згідно з пунктом 1 цього рішення.
 - Утворити комісію з реорганізації державного комунального підприємства кінотеатру «Краків» шляхом перетворення у комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Європейський культурний центр Краків».
 - Затвердити передавальний акт в установленому порядку.
 - Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством виконав-

Про уточнення назв, перейменування вулиць та провулків у місті Києві

Рішення Київської міської ради № 704/1708 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26, пункту 1 статті 37, пункту 1 частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об'єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», враховуючи протокол засідання комісії з питань найменувань від 25 квітня 2016 року № 5, а також з метою збереження історичного спадку територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Перейменувати вулиці та провулки у місті Києві згідно з додатком.
- Уточнити назву проспекту «Правди» у Подільському районі – проспект Правди.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пунктів 1-2 цього рішення.
- Внести зміни до офіційного довідника «Вулиці міста Києва», затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 січня 2015 року № 34/899 «Про затвердження офіційного довідника «Вулиці міста Києва», відповідно до пунктів 1 -2 цього рішення.

- ку та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, включивши до переліку озелених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.
 - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про реорганізацію державного комунального підприємства кінотеатру «Краків»

Рішення Київської міської ради № 587/1591 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 104, 106, 107 Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», враховуючи рішення Київської міської ради від 08 жовтня 2015 року № 104/2007 «Про вихід зі складу учасників товариства з обмеженою відповідальністю «Муніципальний театр «Київ» та з метою ефективного використання комунального майна територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Реорганізувати державне комунальне підприємство кінотеатр «Краків» (код ЄДРПОУ 14294057) шляхом перетворення у комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Європейський культурний центр Краків» майно реорганізованого державного комунального підприємства кінотеатру «Краків».
- Затвердити зміни до Статуту державного комунального підприємства кінотеатру «Краків».
- Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог — два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо реорганізації державного комунального підприємства кінотеатру «Краків».
- Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 08 грудня 2005 року № 568/3029 «Про передачу в оренду цілісного майнового комплексу державного комунального підприємства кінотеатру «Краків».
- Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності та постійну комісію Київської міської ради з питань культури, туризму та інформаційної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Про уточнення назв, перейменування вулиць та провулків у місті Києві

Рішення Київської міської ради № 704/1708 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26, пункту 1 статті 37, пункту 1 частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об'єктам міського підпорядкування імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», враховуючи протокол засідання комісії з питань найменувань від 25 квітня 2016 року № 5, а також з метою збереження історичного спадку територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Перейменувати вулиці та провулки у місті Києві згідно з додатком.
- Уточнити назву проспекту «Правди» у Подільському районі – проспект Правди.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пунктів 1-2 цього рішення.
- Внести зміни до офіційного довідника «Вулиці міста Києва», затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 січня 2015 року № 34/899 «Про затвердження офіційного довідника «Вулиці міста Києва», відповідно до пунктів 1 -2 цього рішення.

- Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) врахувати в Реєстрі вулиць та інших поіменованих об'єктів у місті Києві положення пунктів 1-2 цього рішення.
- Це рішення Київської міської ради офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та міжнародних зв'язків.

Київський міський голова В.Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 20.12.2016 № 704/1708

Перелік
вулиць, бульварів та площ, які перейменовуються у місті Києві

№ п/п	Стара назва	Нова назва	Розташування	Район
1	вулиця Дибенка Павла	вулиця Сім'ї Шовкоплясів	від вулиці Богатирської до кінця забудови	Оболонський
2	вулиця Кіквідзе	вулиця Бойчука Михайла	від вулиці Бастіонної і бульвару Дружби Народів до вулиці Саперно-Слобідської	Печерський
3	вулиця Котовського	вулиця Сальського Володимира	від вулиці Грекова Академіка до вулиці Стеценка	Шевченківський та Подільський
4	вулиця Павлика Морозова	вулиця Академіка Оппокова	від вулиці Дніпроводської до кінця забудови	Оболонський (селище Водогін)
5	вулиця Профінтерну	вулиця Забайківська	від вулиці Байкової до вулиці Кіровоградської	Голосіївський
6	вулиця Скрипника Миколи	вулиця Лукаша Миколи	від початку забудови до Оборонного провулку	Солом'янський
7	вулиця Шелеста Петра	вулиця Плахотнюка Миколи	від вулиці Даля Олександра до вулиці Сови Андрія	Деснянський
8	провулок Бакинських Комісарів	провулок Сухенка Василя	від вулиці Гродненської до вулиці Азербайджанської	Дніпровський
9	Провулок Шаумяна	Провулок Параджанова Сергія	від вулиці Параджанова Сергія до вулиці Черняховського	Шевченківський

Київський міський голова
В. Кличко

Про прийняття за основу
проекту рішення Київської
міської ради «Про визначення
за необхідне утворення Центру
допомоги учасникам
антитерористичної операції»

Рішення Київської міської ради № 539/1543 від 08 грудня 2016 року

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини шістнадцятої статті 35 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти за основу проект рішення Київської міської ради «Про визначення за необхідне утворення Центру допомоги учасникам антитерористичної операції».

2. Постійній комісії Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захис-
- ту доопрацювати зазначений проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії Київської міської ради.
- Київський міський голова
В. Кличко

Про надання статусу скверу земельній ділянці площею
0,96 га від будівлі СЗШ № 4 на вулиці Стальського, 26-а
та вздовж будинків 4-а, 2-б, 2-а та 2 на вулиці Курнатовського
у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 812/1816 від 22 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,96 га від будівлі СЗШ № 4 на вулиці Стальського, 26-а та вздовж будинків 4-а, 2-б, 2-а та 2 на вулиці Курнатовського у Дніпровському районі м. Києва згідно з додатком до цього рішення (план-схема додається).

2. Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району м. Києва в установленому порядку:

2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.

2.2. У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення, відповідно до вимог Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційноправові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.

4. Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 27.11.2009 № 714/2783, включивши до переліку скверів Дніпровського району міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.

5. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.
- Київський міський голова
В. Кличко
- Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій
на вул. Іскрівській, 5-а у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 808/1812 від 22 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,5201 га, розташованій на вул. Іскрівській, 5-а у Солом'янському районі м. Києва, згідно з додатком до рішення (план-схема додається).

2. Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва в установленому порядку:

2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.

2.2. У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, що визначена пунктом 1 цього рішення.

3. Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, що визначена пунктом 1 цього рішення.

4. Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 ро-

ку та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 року № 806/3381, включивши до переліку озелениених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.

5. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.
- Київський міський голова
В. Кличко
- Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання статусу скверу земельній ділянці,
розташованій за адресою: вул. І. Миколайчука, 3-3-а
у Дніпровському районі міста Києва

Рішення Київської міської ради № 350/1354 від 10 листопада 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7, статей 51-53 Закону України «Про природно-заповідний фонд України», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105, та з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати статус скверу земельній ділянці площею 1,73 га, розташованій за адресою: вул. І. Миколайчука 3-3-а у Дніпровському районі м. Києва згідно з додатком до цього рішення (план-схема додається).

2. Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району міста Києва в установленному порядку:

2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.

2.2. У місячний термін з дня прийняття рішення про надання земельної ділянки в користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Внести зміни до Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, включивши до переліку озелениених територій загального користування м. Києва земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення, до переліку скверів Дніпровського району м. Києва.

4. Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.

5. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) забезпечити в установленому порядку фінансування заходів, визначених пунктами 2 та 4 цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»
- Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій
навпроти будинку № 4-а на вул. Митрополита Андрея
Шептицького у Дніпровському районі м. Києва
- Рішення Київської міської ради № 349/1353 від 10 листопада 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада
- ВИРІШИЛА:
1. Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,14 га, розташованій навпроти будинку № 4-а на вул. Митрополита Андрея Шептицького у Дніпровському районі м. Києва,

згідно з додатком до рішення (план-схема додається).

2. Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району м. Києва:

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій на просп. Миколи Бажана, 10, 12 у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 558/1562 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці, розташованій на просп. Миколи Бажана, 10, 12 у Дарницькому районі м. Києва (кадастровий номер 8 000 000 000:90:290:700), згідно з додатком до цього рішення (план-схема додається).
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дарницького району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
- Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
- Внести зміни до Програми комплексного роз-

- витку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, включивши до переліку озелених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.
 - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання статусу скверу земельній ділянці за адресою: вул. Краківська, 11 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 561/1565 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,31 га за адресою: вул. Краківська, 11 у Дніпровському районі м. Києва згідно з план-схемою, що додається.
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
- Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
- Внести зміни до Програми комплексного роз-

- витку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 року № 806/3381, включивши до переліку озелених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.
 - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання статусу скверу земельній ділянці на вулиці Флоренції, біля будинків 5,12-а і будинків на вулиці Раїси Окіпної 5-6, 5-а, 7-а у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 556/1560 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до Земельного кодексу України, пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці орієнтовною площею 0,36 га на вулиці Флоренції, біля будинків 5, 12-а і будинків на вулиці Раїси

- Окіпної 5-6, 5-а, 7-а у Дніпровському районі м. Києва згідно з додатком до цього рішення (план-схема додається).

- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району м. Києва:
 - У місячний термін з дня прийняття цього рішення звернутись в установленому законодавством порядку з відповідним клопотанням до Київської міської ради про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 цього рішення.
 - Протягом шести місяців з моменту отримання дозволу на розробку документації із землеустрою організувати її розробку, погодження та передачу до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для підготовки відповідного проекту рішення Київської міської ради про надання земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 цього рішення, в користування.
 - У місячний термін з дня прийняття рішення про надання земельної ділянки в користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Внести зміни до Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції фор-

- мування зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 та продовжених на період до 2015 року рішенням Київської міської ради від 27.11.2009 № 714/2783, додавши земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення, до переліку скверів Дніпровського району м. Києва.
- Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
 - Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) забезпечити в установленому порядку фінансування заходів, визначених пунктами 2 та 4 цього рішення.
 - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій вздовж будинку 4 на вул. Райдужній у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 563/1567 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,32 га, розташованій на вул. Райдужній у Дніпровському районі міста Києва, згідно з додатком до рішення (план-схема додається).
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного користування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення, відповідно до вимог Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.

- Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 27.11.2009 № 714/2783, включивши до переліку скверів Дніпровського району міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання щодо фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 03 березня 2016 року № 116/116 «Про затвердження міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2016 — 2018 роки»

Рішення Київської міської ради № 788/1792 від 22 грудня 2016 року

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення подальшого соціального захисту окремих категорій малозахищених верств населення міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Внести до рішення Київської міської ради від 03 березня 2016 року № 116/116 «Про затвердження міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2016 — 2018 роки» такі зміни:
 - У підпункті 5.2 та абзаці третьому підпункту 5.4 пункту 5 слова та цифри «01 січня 2017 року» замінити словами та цифрами «01 квітня 2017 року».
 - Доповнити рішення пунктом 10 такого змісту:

- «10. На час дії особливого періоду, введеного Указом Президента України від 11 лютого 2016 року № 44/2016 «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України», дія міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2016 — 2018 роки» розповсюджується на військовослужбовців та членів їх сімей військових частин NN№ 2260, 3066, 3030, 2269, B2262, B2277, A0525, A1799, A2299, B3231 згідно із затвердженим порядком.».

- У зв’язку з цим пункти 10-11 вважати пунктами 11-12.
3. Затвердити зміни до міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2016 — 2018 роки, затвердженої рішенням Київської міської ради від 03 березня 2016 року № 116/116, згідно з додатком до цього рішення.
4. Офіційно оприлюднити це рішення у газеті Київської міської ради «Хрещатик».
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту.

Київський міський голова
В. Кличко
Додаток
до рішення Київської міської ради
від 25.12.2014 № 731/731

Зміни
до міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2016 — 2018 роки, затвердженої рішенням Київської міської ради
від 03 березня 2016 року № 116/116

1. Позицію 9 розділу І «Паспорт міської цільової програми «Турбота. Назустріч киянам» на 2016 — 2018 роки» викласти у такій редакції:

9.	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього:	3041615,9 тис. грн
9.1.	коштів бюджету міста Києва	3039533,9 тис. грн
9.2.	коштів інших джерел (фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття)	2082,0 тис. грн

2. В розділі 4 "Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування, строків виконання Програми" таблицю викласти у такій редакції:

Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми	Роки			Усього витрат на виконання Програми
	2016	2017	2018	
Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:	1158749,0	909768,0	973098,9	3041615,9
Бюджет м. Києва	1158354,9	908950,6	972228,4	3039533,9
Кошти інших джерел	394,1	817,4	870,5	2082,0

3. У розділі 6 "Напрями діяльності, перелік завдань та результативні показники по міській цільовій програмі "Турбота. Назустріч киянам" на 2016 - 2018 роки":

3.1. Пункти 1, 5 позиції 1 викласти у такій редакції:

№ п/п	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)	Перелік заходів Програми	Строк виконання заходу	Виконавці	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн, у тому числі:			Очікуваний результат			
						2016 рік	2017 рік	2018 рік	Показники	2016 рік	2017 рік	2018 рік
1	Адресна матеріальна допомога *	1. Забезпечувати надання одноразової адресної соціальної матеріальної допомоги окремим категоріям соціально незахищених верств населення, ветеранам війни міста Києва	2016-2018	Департамент соціальної політики	Бюджет м. Києва	236218,5	259560,0	273980,0	Показник витрат, тис. грн	236218,5	259560,0	273980,0
									Показники продукту			
									Кількість одержувачів, тис. осіб	475,0	515,0	515,0
									Показник ефективності			
									Середній розмір допомоги, грн, на рік	497,3	504,0	532,0
									Показник якості			
									Динаміка середнього розміру допомоги, %	100,0	101,3	107,0
		5. Надавати одноразову адресну матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам населення міста Києва та киянам, які опинилися в складних життєвих обставинах	2016-2018	Департамент соціальної політики, районні в місті Києві державні адміністрації	Бюджет м. Києва	16914,8	12436,0	13684,0	Показник витрат, тис. грн	16914,8	12436,0	13684,0
									Показник продукту			
									Кількість одержувачів, тис. осіб	12,6	12,6	12,6
									Показник ефективності			
									Середній розмір допомоги, грн	1342,4	987,0	1086,9
									Показник якості			
									Динаміка середнього розміру допомоги, %	100,0	73,5	81,0

3.2. Пункт 2 позиції 3 викласти у такій редакції:

№ п/п	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)	Перелік заходів Програми	Строк виконання заходу	Виконавці	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн, у тому числі:			Очікуваний результат			
3	Забезпечення реалізації права на освіту	2. Погашення кредиторської заборгованості на компенсацію витрат на навчання студентів з числа дітей-інвалідів, інвалідів, дітей-сиріт та дітей з малозабезпечених родин у Відкритому міжнародному університеті розвитку людини "Україна", що склалася станом на 01.01.2016	2016	Департамент соціальної політики	Бюджет м. Києва	2016 рік	2017 рік	2018 рік	Показники	2016рік	2017 рік	2018 рік
						1203,3	-	-	Буде забезпечено погашення кредиторської заборгованості	1203,3	-	-

3.3. Позицію 7 викласти у такій редакції:

№ п/п	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)	Перелік заходів Програми	Строк виконання заходу	Виконавці	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн, у тому числі:			Очікуваний результат			
						2016 рік	2017 рік	2018 рік	Показники	2016 рік	2017 рік	2018 рік
7	Забезпечення безкоштовним харчуванням	Сприяти забезпеченню безкоштовним харчуванням та продуктовими наборами малозабезпечених одиноких громадян та інших верств населення міста Києва	2016-2018	Департамент соціальної політики, районні в місті Києві державні адміністрації	Бюджет м. Києва	7585,2	11224,9	12249,5	Показник витрат, тис. грн	7585,2	11224,9	12249,5
									Показники продукту			
									Кількість одержувачів, тис. осіб	52,6	48,6	48,6
									Показник ефективності			
									Середній розмір допомоги, грн	144,2	231,0	252,0
									Показник якості			
									Динаміка середнього розміру допомоги, %	100,0	160,2	174,8

3.4. Пункт 1 позиції 12 викласти у такій редакції:

№ п/п	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)	Перелік заходів Програми	Строк виконання заходу	Виконавці	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн, у тому числі:			Очікуваний результат			
						2016 рік	2017 рік	2018 рік	Показники	2016 рік	2017 рік	2018 рік
12	Компенсація витрат за пільговий проїзд	1. Забезпечувати компенсацію витрат КП "Київпастрас" та КП "Київський метрополітен" за пільговий проїзд міським пасажирським транспортом окремих категорій громадян, право безоплатного проїзду для яких встановлено рішеннями Київської міської ради, а також студентам вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації та учнів професійно-технічних навчальних закладів	2016- 2018	Департамент соціальної політики	Бюджет м. Києва	578459,4	402845,3	428129,8	Показник витрат, тис. грн	578459,4	402845,3	428129,8
									Показники продукту			
									Кількість одержувачів, тис. осіб/12 місяців	805,9	805,9	805,9
									Показник ефективності			
									Середній розмір компенсації, грн/міс.	59,8	41,7	44,3
									Показник якості			
									Динаміка середнього розміру компенсації, %	100,0	69,7	74,1

3.5. Підсумкову позицію викласти в такій редакції:

РАЗОМ	1158749,0	909768,0	973098,9		1158749,0	909768,0	973098,9
РАЗОМ ПО ПРОГРАМІ: 3041615,9 тис. грн, в т. ч.: кошти бюджету м. Києва - 3039533,9 тис. грн, кошти інших джерел - 2082,0 тис. грн							

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання статусу скверу земельній ділянці між житловими будинками на вул. Вифлеємській, 16 та Тампере, 15 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 560/1564 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,79 га між житловими будинками на вул. Вифлеємській, 16 та Тампере, 15 у Дніпровському районі м. Києва згідно з планом-схемою, що додається.
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
- Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
- Внести зміни до Програми комплексного роз-

витку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 року № 806/3381, включивши до переліку озелених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.

5. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій на вул. Оноре де Бальзака, № 12 у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради №348/1352 від 10 листопада 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці площею 0,2276 га, розташованій на вул. Оноре де Бальзака, № 12 у Деснянському районі м. Києва, згідно з додатком до цього рішення (план-схема додається).
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Деснянського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
- Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
- Внести зміни до Програми комплексного роз-

витку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, включивши до переліку озелених територій загального користування міста Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.

5. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Продовження розпорядження від 20.12.2016 № 1282.
Початок у номерах 9 (4922) за 25 січня 2017 року, 10 (4923) за 27 січня 2017 року.

3.2. Директор — художній керівник Театру в межах наданих йому повноважень: приймає на роботу творчих працівників Театру на конкурсній основі шляхом укладення контрактів та звільняє їх з роботи; приймає на роботу та звільняє з роботи всіх інших працівників Театру; розпоряджається майном і коштами; укладає правочини від імені Театру; представляє Театр без довіреності; застосовує до працівників заходи заохочення та заходи дисциплінарного впливу; приймає рішення щодо надання творчими працівниками Театру відпусток для їх участі в курсах, фестивалях тощо відповідно до Положення про порядок проведення конкурсів, фестивалів та відповідно до Порядку формування творчих груп, затверджених центральним органом виконавчої влади в галузі культури; затверджує за погодженням з головним режисером, постановниками (режисером, художником, диригентом тощо), керівниками виробничих цехів Театру склади постановочних груп та виконавців, ескізи і макети оформлення вистав, плани роботи над новими постановками та виставами і визначає в установленому порядку їх готовність і терміни випуску; затверджує календарні плани публічного виконання та публічного показу вистав та інших заходів; організує і забезпечує проведення вистав та інших заходів; забезпечує охорону праці, дотримання законності та порядку в Театрі; визначає структуру Театру, складає та за погодженням з Департаментом культури затверджує штатний розпис Театру в межах граничної чисельності, доведеної Департаментом культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); згідно із законодавством України затверджує план використання бюджетних коштів Театру за погодженням з Департаментом культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); в межах своїх повноважень видає накази, обов'язкові для виконання всіма працівниками трудового колективу, затверджує посадові інструкції.

4. ТРУДОВИЙ КОЛЕКТИВ ТЕАТРУ

4.1. Трудовий колектив Театру становлять всі громадяни, які беруть участь у його діяльності на основі трудового договору (контракту, угоди), а також інших форм, що регулюють трудові відносини працівника з Театром.

4.2. Трудовий колектив Театру функціонує згідно з трудовим законодавством України.

4.3. Вищим органом самоврядування Театру є загальні збори трудового колективу Театру.

5. МАЙНО ТА КОШТИ ТЕАТРУ

5.1. Майно Театру належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва і закріплюється за Театром на праві оперативного управління.

5.2. Майно Театру складається з основних фондів, обігових коштів, а також інших цінностей, вартість яких відображається у самостійному балансі Театру.

5.3. Джерелами формування майна Театру є: майно, передане власником або уповноваженим ним органом; доходи від основної діяльності; трансферти з бюджету міста Києва; благодійні внески пожертвування українських та іноземних фізичних та юридичних осіб (майно, кошти в національній та іноземній валюті та інше).

5.4. Театр має право виключно з дозволу власника або уповноваженого ним органу: відчувувати закріплене за ним майно, надавати в оренду або безоплатне користування (позичку), передавати в заставу нерухоме майно, обладнання, інвентар та інші цінності, а також списувати з балансу основні засоби в установленому порядку.

5.5. Забороняється розподіл отриманих доходів (прибутків) або їх частини серед засновників (учасників), працівників Театру (крім оплати їхньої праці, нарахування єдиного соціального внеску) та інших пов'язаних з ними осіб.

5.6. Доходи (прибутки) Театру використовуються виключно для фінансування видатків на утримання Театру, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямів діяльності, визначених цим Положенням.

6. МІЖНАРОДНІ КУЛЬТУРНІ ЗВ'ЯЗКИ

6.1. З метою пропаганди театрального мистецтва, зміцнення матеріальної бази Театр здійснює зовнішньоекономічну діяльність згідно із законодавством України.

6.2. Театр має право самостійно укладати договори (контракти) з іноземними юридичними та фізичними особами на будь-які форми співробітництва у сфері культури, брати участь у діяльності відповідних міжнародних організацій та фондів.

6.3. Валютні надходження використовуються Театром відповідно до законодавства України.

7. ОБЛІК І ЗВІТНІСТЬ ТЕАТРУ

7.1. Театр здійснює оперативний та бухгалтерський облік результатів своєї діяльності і надає фінансову, статистичну та іншу звітність у порядку, встановленому законодавством України.

7.2. Фінансова звітність Театру надається до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку.

7.3. Планування господарської діяльності здійснюється Театром шляхом складання у порядку та за формою, що визначається виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією), річних фінансових планів, які затверджуються Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Директор — художній керівник Театру зобов'язаний спрямовувати діяльність Театру на виконання річного фінансового плану з метою одержання запланованих сум доходів, не припускаючись при цьому витрат невиrobничого характеру, не передбачених річним фінансовим планом.

7.4. Театр звітує про стан виконання річного фінансового плану в порядку та за формою, що визначаються Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

7.5. Відносини Театру з іншими фізичними та юридичними особами у всіх сферах діяльності здійснюються на основі договорів.

8. ПРИПИНЕННЯ ТЕАТРУ

8.1. Театр припиняється в результаті реорганізації (злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації за рішенням власника або суду у порядку, визначеному законодавством України.

8.2. Припинення Театру здійснюється комісією з припинення, яка утворюється власником або органом, що прийняв рішення про припинення. Порядок і строки проведення припинення Театру, а також строки заяви претензій кредиторами визначаються власником або органом, що прийняв рішення про припинення діяльності Театру.

8.3. У разі припинення Театру всі активи передаються одному або кільком неприбутковим театрално-видовищним закладам культури або зараховуються до доходу бюджету.

8.4. У разі припинення Театру працівникам, які звільняються, гарантується додержання їхніх прав та інтересів відповідно до трудового законодавства України.

Керівник апарату В. Бондаренко
ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Київської міської державної адміністрації
17.01.2005 р. № 135
(у редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
20.12.2016 № 1282)

**ПОЛОЖЕННЯ
ПРО КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД
КУЛЬТУРИ «КИЇВСЬКА МАЛА ОПЕРА»
ідентифікаційний номер 33643801
(нова редакція)
м. Київ — 2016**

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ «КИЇВСЬКА МАЛА ОПЕРА» (далі — Театр) є неприбутковим театрално-видовищним закладом культури, підпорядкованим Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Власником та засновником Театру є територіальна громада міста Києва, від імені якої виступає Київська міська рада.

Театр створений відповідно до рішення Київської міської ради від 24 червня 2004 року № 310/1520.

1.2. Театр у своїй діяльності керується Конституцією України, законами України «Про культуру», «Про театри і театральну справу», постановами Кабінету Міністрів України, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями Київського міського голови, розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), наказами директора Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), іншими нормативно-правовими актами та цим Положенням.

1.3. Театр заснований на комунальній власності територіальної громади міста Києва.

1.4. Театр є юридичною особою, має відокремлене майно, самостійний баланс, розрахунковий та валютний рахунки в установах банків, печатку зі своєю назвою, штампи, бланки та інші реквізити юридичної особи, зареєстровані у встановленому порядку.

1.5. Найменування Театру:

Повна назва: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ «КИЇВСЬКА МАЛА ОПЕРА».

Скорочена назва: КЗ ТВЗК «КИЇВСЬКА МАЛА ОПЕРА».

1.6. Місцезнаходження Театру: вул. Дегтярівська. 5, м. Київ, 04119.

2. МЕТА ТА НАПРЯМКИ ДІЯЛЬНОСТІ

2.1. Основною метою діяльності Театру є розвиток театрального мистецтва і театральної справи, формування та задоволення потреб населення в театральному мистецтві.

2.2. Напрямки діяльності Театру:

створення, публічне виконання та публічний показ театральних вистав, інших творів театрального мистецтва на власній сцені (сценах) та на гастрольях, організація мистецьких фестивалів, конкурсів, оглядів, а також реалізація квитків на зазначені заходи;

підготовка театральних постановок, театрално-концертних програм та інших заходів на основі договорів з юридичними та фізичними особами для їх публічного виконання чи публічного показу на власній чи орендованих сценах з додержанням прав авторів та виконавців ролей (партій) відповідно до законодавства про авторське право та суміжні права;

надання юридичним особам на основі договорів постановочних послуг, сценічних постановочних засобів для проведення вистав, концертів;

виготовлення на замовлення юридичних та фізичних осіб предметів художнього оформлення театральних постановок, концертів;

надання власної сцени іншим театрам для проведення гастрольних заходів, спільних театральних проєктів та програм;

підготовка, тиражування та реалізація інформаційно-довідникових і рекламних матеріалів, копій відеоматеріалів та фонограм, пов'язаних з діяльністю театру, з додержанням прав авторів та виконавців ролей (партій) відповідно до законодавства про авторське право і суміжні права;

проведення літературно-музичних вечорів і творчих зустрічей з майстрами мистецтва; концертна діяльність творчих колективів та виконавців: організація на самостійних засадах студій, що будуть займатися записом на радіо, компакт-дисках тощо, кращих музичних творів українських та зарубіжних виконавців, що пропагують національну та світову культуру, реалізація цих записів;

проведення та участь у національних і міжнародних конкурсах, конгресах, фестивалях та інших заходах, організація культурних та творчих обмінів, пов'язаних з пропагандою музичного та театрального мистецтва;

педагогічна робота з молодими акторами, викладацька робота працівників театру в інститутах, театрах, студіях, коледжах як в Україні, так і за кордоном: здійснення обміну театральними виставами, концертними програмами, організація в Україні та за кордоном фестивалів, конкурсів театрального мистецтва та участь у них;

випуск буклетів, проспектів, плакатів, значків, іншої рекламної продукції, що пропагують театральну, концертну та іншу діяльність Театру.

підготовка, тиражування та реалізація інформаційно-довідникових і рекламних матеріалів, копій відеоматеріалів та фонограм, пов'язаних з діяльністю театру, з додержанням прав авторів та виконавців ролей (партій) відповідно до законодавства про авторське право і суміжні права; проведення літературно-музичних вечорів і творчих зустрічей з майстрами мистецтв; концертна діяльність творчих колективів та виконавців; організація на самостійних засадах студій, що будуть займатися записом на радіо, компакт-дисках тощо, кращих музичних творів українських та зарубіжних виконавців, що пропагують національну та світову культуру, реалізація цих записів; проведення та участь у національних і міжнародних конкурсах, конгресах, фестивалях та інших заходах, організація культурних та творчих обмінів, пов'язаних з пропагандою музичного та театрального мистецтва; педагогічна робота з молодими акторами, викладацька робота працівників театру в інститутах, театрах, студіях, коледжах як в Україні, так і за кордоном; здійснення обміну театральними виставами, концертними програмами, організація в Україні та за кордоном фестивалів, конкурсів театрального мистецтва та участь у них; випуск буклетів, проспектів, плакатів, значків, іншої рекламної продукції, що пропагують театральну, концертну та іншу діяльність Театру.

2.3. Театр може, крім основних напрямків діяльності, провадити такі додаткові види господарської діяльності, не заборонені законодавством:

- продаж сувенірної продукції та квітів;
- продюсерська діяльність;
- організація харчування працівників Театру та глядачів;
- розміщення реклами в Театрі;
- організація презентацій;
- виробництво товарів та надання послуг, що здійснюються виробничими службами та цехами Театру;
- прокат і реалізація костюмів, взуття, обладнання, реквізиту, бутафорії, гримувальних, пастижерних та інших товарів і предметів тощо.

Доходи, одержані Театром від провадження додаткових видів господарської діяльності, оподатковуються на загальних засадах відповідно до законодавства України.

3. УПРАВЛІННЯ ТЕАТРОМ

3.1. Керівництво Театром здійснює директор — художній керівник, який призначається на посаду директором Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом укладання з ним контракту за результатами конкурсу в установленому порядку.

3.2. Директор — художній керівник Театру в межах наданих йому повноважень:

- приймає на роботу творчих працівників Театру на конкурсній основі шляхом укладення контрактів та звільняє їх з роботи;
- приймає на роботу та звільняє з роботи всіх інших працівників Театру;
- розпоряджається майном і коштами;
- укладає правочини від імені Театру;
- представляє Театр без довіреності;
- застосовує до працівників заходи заохочення та заходи дисциплінарного впливу;
- приймає рішення щодо надання творчими працівниками Театру відпусток для їх участі в конкурсах, фестивалях тощо відповідно до Положення про порядок проведення конкурсів, фестивалів та відповідно до Порядку формування творчих груп, затверджених центральним органом виконавчої влади в галузі культури;
- затверджує за погодженням з головним режисером, постановниками (режисером, художником, диригентом тощо), керівниками виробничих цехів Театру склади постановочних груп та виконавців, ескізи і макети оформлення вистав, плани роботи над новими постановками та виставами і визначає в установленому порядку їх готовність і терміни випуску;
- затверджує календарні плани публічного виконання та публічного показу вистав та інших заходів;
- організує і забезпечує проведення вистав та інших заходів; забезпечує охорону праці, дотримання законності та порядку в Театрі;
- визначає структуру Театру, складає та за погодженням з Департаментом культури затверджує штатний розпис Театру в межах граничної чисельності, доведеної Департаментом культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);
- згідно із законодавством України затверджує план використання бюджетних коштів Театру за погодженням з Департаментом культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);
- в межах своїх повноважень видає накази, обов'язкові для виконання всіма працівниками трудового колективу, затверджує посадові інструкції.

4. ТРУДОВИЙ КОЛЕКТИВ ТЕАТРУ

4.1. Трудовий колектив Театру становлять всі громадяни, які беруть участь у його діяльності на основі трудового договору (контракту, угоди), а також інших форм, що регулюють трудові відносини працівника з Театром.

4.2. Трудовий колектив Театру функціонує згідно з трудовим законодавством України.

4.3. Вищим органом самоврядування Театру є загальні збори трудового колективу Театру.

5. МАЙНО ТА КОШТИ ТЕАТРУ

5.1. Майно Театру належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва і закріплюється за Театром на праві оперативного управління.

5.2. Майно Театру складається з основних фондів, обігових коштів, а також інших цінностей, вартість яких відображається у самостійному балансі Театру.

5.3. Джерелами формування майна Театру є:

- майно, передане власником або уповноваженим ним органом;
- доходи від основної діяльності;
- трансферти з бюджету міста Києва;
- благодійні внески пожертвування українських та іноземних фізичних та юридичних осіб (майно, кошти в національній та іноземній валюті та інше).

5.4. Театр має право виключно з дозволу власника або уповноваженого ним органу: відчужувати закріплене за ним майно, надавати в оренду або безоплатне користування (позичку), передавати в заставу нерухоме майно, обладнання, інвентар та інші цінності, а також списувати з балансу основні засоби в установленому порядку.

5.5. Забороняється розподіл отриманих доходів (прибутків) або їх частини серед засновників (учасників), працівників Театру (крім оплати їхньої праці, нарахування єдиного соціального внеску) та інших пов'язаних з ними осіб.

5.6. Доходи (прибутки) Театру використовуються виключно для фінансування видатків на утримання Театру, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямів діяльності, визначених цим Положенням.

6. МІЖНАРОДНІ КУЛЬТУРНІ ЗВ'ЯЗКИ

6.1. З метою пропаганди театрального мистецтва, зміцнення матеріальної бази Театр здійснює зовнішньоекономічну діяльність згідно із законодавством України.

6.2. Театр має право самостійно укладати договори (контракти) з іноземними юридичними та фізичними особами на будь-які форми співробітництва у сфері культури, брати участь у діяльності відповідних міжнародних організацій та фондів.

6.3. Валютні надходження використовуються Театром відповідно до законодавства України.

7. ОБЛІК І ЗВІТНІСТЬ ТЕАТРУ

7.1. Театр здійснює оперативний та бухгалтерський облік результатів своєї діяльності і надає фінансову, статистичну та іншу звітність у порядку, встановленому законодавством України.

7.2. Фінансова звітність Театру надається до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку.

7.3. Планування господарської діяльності здійснюється Театром шляхом складання у порядку та за формою, що визначається виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією), річних фінансових планів, які затверджуються Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Директор — художній керівник Театру зобов'язаний спрямовувати діяльність Театру на виконання річного фінансового плану з метою одержання запланованих сум доходів, не припускаючись при цьому витрат невикробничого характеру, не передбачених річним фінансовим планом.

7.4. Театр звітує про стан виконання річного фінансового плану в порядку та за формою, що визначаються Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

7.5. Відносини Театру з іншими фізичними та юридичними особами у всіх сферах діяльності здійснюються на основі договорів.

8. ПРИПИНЕННЯ ТЕАТРУ

8.1. Театр припиняється в результаті реорганізації (злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації за рішенням власника або суду у порядку, визначеному законодавством України.

8.2. Припинення Театру здійснюється комісією з припинення, яка утворюється власником або органом, що прийняв рішення про припинення. Порядок і строки проведення припинення Театру, а також строки заяви претензій кредиторами визначаються власником або органом, що прийняв рішення про припинення діяльності Театру.

8.5. У разі припинення Театру всі активи передаються одному або кільком неприбутковим театральнo-видовищним закладам культури або зараховуються до доходу бюджету.

8.4. У разі припинення Театру працівникам, які звільняються, гарантується додержання їхніх прав та інтересів відповідно до трудового законодавства України.

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Київської міської державної адміністрації)
23.01.20012 р. № 100
(в редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
20.12.2016 № 1282)

**СТАТУТ
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД
КУЛЬТУРИ «НОВИЙ ДРАМАТИЧНИЙ ТЕАТР НА ПЕЧЕРСЬКУ»
(ідентифікаційний номер 02173472)
(нова редакція)
Київ — 2016**

І. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ «НОВИЙ ДРАМАТИЧНИЙ ТЕАТР НА ПЕЧЕРСЬКУ» (далі — Театр) є неприбутковим театральнo-видовищним закладом культури, підпорядкованим Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Власником та засновником Театру є територіальна громада міста Києва, від імені якої виступає Київська міська рада.

Згідно з рішенням Київської міської ради від 27 жовтня 2011 року № 405/6621 комунальний заклад культури Печерського району міста Києва «Новий драматичний театр на Печерську» передано до сфери управління Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації та розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 січня 2012 року № 100 перейменовано у комунальний заклад «Театральнo-видовищний заклад культури «Новий драматичний театр на Печерську».

1.2. Театр у своїй діяльності керується Конституцією України, законами України «Про культуру», «Про театри і театральну справу», постановами Кабінету Міністрів України, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями Київського міського голови, розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), наказами директора Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), іншими нормативно-правовими актами та цим Положенням.

1.3. Театр заснований на комунальній власності територіальної громади міста Києва.

1.4. Театр є юридичною особою, має відокремлене майно, самостійний баланс, розрахунковий та валютний рахунки в установах банків, печатку зі своєю назвою, штампи, бланки та інші реквізити юридичної особи, зареєстровані у встановленому порядку.

1.5. Найменування Театру:

Повна назва: Театральнo-концертний заклад культури «Новий драматичний театр на Печерську».

Скорочена назва: ТВЗК «Новий драматичний театр на Печерську».

1.6. Місцезнаходження Театру: вул. Немировича-Данченка, 5, м. Київ, 01011.

2. МЕТА ТА НАПРЯМКИ ДІЯЛЬНОСТІ

2.1. Основною метою діяльності Театру є розвиток театрального мистецтва і театральної справи, формування та задоволення потреб населення в театральному мистецтві.

2.2. Напрямки діяльності Театру:

- створення, публічне виконання та публічний показ театральних вистав, інших творів театрального мистецтва на власній сцені (сценах) та на гастрольях, організація мистецьких фестивалів, конкурсів, оглядів, а також реалізація квитків на зазначені заходи;
- підготовка театральних постановок, театральнo-концертних програм та інших заходів на осно-

ві договорів з юридичними та фізичними особами для їх публічного виконання чи публічного показу на власній чи орендованих сценах з додержанням прав авторів та виконавців ролей (партій) відповідно до законодавства про авторське право та суміжні права;

надання юридичним особам на основі договорів постановочних послуг, сценічних постановочних засобів для проведення вистав, концертів:

виготовлення на замовлення юридичних та фізичних осіб предметів художнього оформлення театральних постановок, концертів;

надання власної сцени іншим театрам для проведення гастрольних заходів, спільних театральних проєктів та програм;

підготовка, тиражування та реалізація інформаційно-довідникових і рекламних матеріалів, копій відеоматеріалів та фонограм, пов'язаних з діяльністю театру, з додержанням прав авторів та виконавців ролей (партій) відповідно до законодавства про авторське право і суміжні права:

проведення літературно-музичних вечорів і творчих зустрічей з майстрами мистецтв;

концертна діяльність творчих колективів та виконавців;

організація на самостійних засадах студій, що будуть займатися записом на радіо, компакт-дисків тощо, кращих музичних творів українських та зарубіжних виконавців, що пропагують національну та світову культуру, реалізація цих записів;

проведення та участь у національних і міжнародних конкурсах, конгресах, фестивалях та інших заходах, організація культурних та творчих обмінів, пов'язаних з пропагандою музичного та театального мистецтва;

педагогічна робота з молодими акторами, викладацька робота працівників театру в інститутах, театрах, студіях, коледжах як в Україні, так і за кордоном;

здійснення обміну театральними виставами, концертними програмами, організація в Україні та за кордоном фестивалів, конкурсів театальною мистецтва та участь у них;

випуск буклетів, проспектів, плакатів, значків, іншої рекламної продукції, що пропагують театральну, концертну та іншу діяльність Театру.

2.3. Театр може, крім основних напрямків діяльності, провадити такі додаткові види господарської діяльності, не заборонені законодавством;

продаж сувенірної продукції та квітів;

продюсерська діяльність;

організація харчування працівників Театру та глядачів;

розміщення реклами в Театрі;

організація презентацій;

виробництво товарів та надання послуг, що здійснюються виробничими службами та цехами Театру;

прокат і реалізація костюмів, взуття, обладнання, реквізиту, бутафорії, гримувальних, пастижерних та інших товарів і предметів тощо.

Доходи, одержані Театром від провадження додаткових видів господарської діяльності, оподатковуються на загальних засадах відповідно до законодавства України.

3. УПРАВЛІННЯ ТЕАТРОМ

3.1. Керівництво Театром здійснює директор — художній керівник, який призначається на посаду директором Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації шляхом укладання з ним контракту за результатами конкурсу в установленому порядку.

3.2. Директор — художній керівник Театру в межах наданих йому повноважень: приймає на роботу творчих працівників Театру на конкурсній основі шляхом укладення контрактів та звільняє їх з роботи:

приймає на роботу та звільняє з роботи всіх інших працівників Театру;

розпоряджається майном і коштами;

укладає правочини від імені Театру;

представляє Театр без довіреності:

застосовує до працівників заходи заохочення та заходи дисциплінарного впливу;

приймає рішення щодо надання творчими працівниками Театру відпусток для їх участі в курсах, фестивалях тощо відповідно до Положення про порядок проведення конкурсів, фестивалів та відповідно до Порядку формування творчих груп, затверджених центральним органом виконавчої влади в галузі культури;

затверджує за погодженням з головним режисером, постановниками (режисером, художником, диригентом тощо), керівниками виробничих цехів Театру склади постановочних груп та виконавців, ескізи і макети оформлення вистав, плани роботи над новими постановками та виставами і визначає в установленому порядку їх готовність і терміни випуску;

затверджує календарні плани публічного виконання та публічного показу вистав та інших заходів;

організує і забезпечує проведення вистав та інших заходів;

забезпечує охорону праці, дотримання законності та порядку в Театрі;

визначає структуру Театру, складає та за погодженням з Департаментом культури затверджує штатний розпис Театру в межах граничної чисельності, доведеної Департаментом культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

згідно із законодавством України затверджує план використання бюджетних коштів Театру за погодженням з Департаментом культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації);

в межах своїх повноважень видає накази, обов'язкові для виконання всіма працівниками трудового колективу, затверджує посадові інструкції.

4. ТРУДОВИЙ КОЛЕКТИВ ТЕАТРУ

4.1. Трудовий колектив Театру становлять всі громадяни, які беруть участь у його діяльності на основі трудового договору (контракту, угоди), а також інших форм, що регулюють трудові відносини працівника з Театром.

4.2. Трудовий колектив Театру функціонує згідно з трудовим законодавством України.

Продовження в наступному номері

Зареєстровано

в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
27 січня 2017 р. за № 24/1616

Про внесення змін до Тарифів на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надає Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний центр Дніпровського району м. Києва»

Розпорядження № 25 від 16 січня 2017 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих

медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг зі стоматологічної допомоги:

1. Унести зміни до Тарифів на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надає Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний центр Дніпровського району м. Києва», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 вересня 2014 року № 1055, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 31 березня 2016 року за № 36/1349 (у редакції розпорядження виконавчого орга-

ну Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 01 липня 2016 року № 488) виклавши їх у новій редакції, що додається.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна

на офіційному інтернет-порталі КМДА

Зареєстровано

в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
27 січня 2017 р. за № 25/1617

Про внесення змін до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування, які надає Державна установа «Національний науковий центр «Інститут кардіології імені академіка М. Д. Стражеска» Національної академії медичних наук України

Розпорядження № 26 від 16 січня 2017 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг з медичного обслуговування:

1. Унести зміни до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування, які надає Державна установа «Національний науковий центр «Інститут кардіології імені академіка М. Д. Стражеска» Національної академії медичних наук України, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 вересня 2014 року № 1056, зареєстрованих в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 22 червня 2016 року за № 68/1381 (у редакції розпорядження виконавчого орга-

ну Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 червня 2016 року № 392), виклавши їх у новій редакції, що додається.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна

на офіційному інтернет-порталі КМДА

Зареєстровано

в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
27 січня 2017 р. за № 26/1618

Про внесення змін до тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії, послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд»

Розпорядження № 27 від 16 січня 2017 року

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 20 Закону України «Про теплопостачання», статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою коригування тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії, послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води:

1. Унести зміни до тарифів на теплову енергію комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20 квітня 2016 року № 248, зареєстрованих в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 18 травня 2016 року за № 49/1362 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 вересня 2016 року № 897), виклавши їх у новій редакції, що додається.

2. Унести зміни до тарифів на виробництво теплової енергії комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20 квітня 2016 року № 248, зареєстрованих в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 18 травня 2016 року за № 50/1363 (у редакції роз-

порядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 вересня 2016 року № 897), виклавши їх у новій редакції, що додається.

3. Унести зміни до тарифів на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води, що надаються комунальним підприємством з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» як виконавцем цих послуг, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20 квітня 2016 року № 248, зареєстрованих в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 18 травня 2016 року за № 52/1365 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 вересня 2016 року № 897), виклавши їх у новій редакції, що додається.

4. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
27 січня 2017 р. за № 26/1618

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації)
20 квітня 2016 року № 248
(у редакції розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
16 січня 2017 року № 27)

Тарифи
на теплову енергію комунальному підприємству
з утримання та експлуатації житлового фонду
спеціального призначення «Спецжитлофонд»

№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал	
		без ПДВ	з ПДВ
1	Населення	921,89	1106,26
2	Бюджетні установи	1256,92	1508,31
3	Інші споживачі (крім населення)	1256,92	1508,31

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
27 січня 2016 р. за № 27/1619

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
20 квітня 2016 року № 248
(у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
16 січня 2017 року № 27)

Тарифи на виробництво теплової енергії
комунальному підприємству з утримання
та експлуатації житлового фонду спеціального призначення
«Спецжитлофонд»

№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал	
		без ПДВ	з ПДВ
1	Населення	884,97	1061,96
2	Бюджетні установи	1184,99	1421,99
3	Інші споживачі (крім населення)	1184,99	1421,99

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
27 січня 2017 р. за № 28/1620

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
20 квітня 2016 року № 248
(у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
16 січня 2017 року № 27)

Тарифи
на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання
гарячої води, що надаються комунальним підприємством
з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення
«Спецжитлофонд» як виконавцем цих послуг

№	Найменування послуги	Одиниця виміру	Тариф, грн з ПДВ
1	Централізоване опалення за наявності квартирної (на приміщення) та/або будинкового засобів обліку теплової енергії, яка використовується на опалення:		
	населення	1 Гкал	1149,16
	бюджетні установи	1 Гкал	1527,06
	інші споживачі	1 Гкал	1527,06
2	Централізоване опалення за відсутності квартирної (на приміщення) та/або будинкового засобів обліку теплової енергії, яка використовується на опалення:		
	населення	1 кв. м опалюваної площі на місяць протягом періоду надання послуги з централізованого опалення	24,89
3	Централізоване постачання гарячої води за умови підключення рушникосушильників до системи гарячого водопостачання		
	населення	1 куб.м	65,40

Керівник апарату В. Бондаренко

Втрачений дублікат свідоцтва про право власності на майновий комплекс в цілому серії САЕ 539824 від 24.02.2000 року, виданий ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ МАЙНОМ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) ЗАКРИТОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНЕ ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСЬКЕ ТЕХНОЛОГІЧНЕ БЮРО «БУДПЛАСТИК», код 05524883 та витяг з Державного реєстру прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності серії СЕК №254369 від 02.02.2013 року виданий Реєстраційною службою Головного управління юстиції у м.Києві уповноваженій особі вважати недійсними.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Чичикало Олександр Юрійович, Чичикало Олександра Олександрівна, Перемінова Наталія Василівна, зареєстровані за адресою: м. Київ, вул. Харківське шосе, 56, кв. 41, викликаються в якості **відповідачів** Дарницьким районним судом м. Києва в судове засідання, яке відбудеться **15 березня 2017 року о 10.00** у цивільній справі за позовом Товариства з обмеженою відповідальністю "Фінансова компанія "Фактор Плюс" до Чичикало Олександра Юрійовича, Чичикало Олександри Олександрівни, Перемінової Наталії Василівни, третя особа Центр надання адміністративних послуг Дарницької районної в м. Києві державної адміністрації про виселення осіб із жилого приміщення.
Судове засідання відбудеться під головуванням судді Леонтюк Л.К. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: 02099, м. Київ, вул. Севастопольська, 14, каб. 4, зал. 5.
У разі неявки відповідача в судове засідання справа буде розглянута у його відсутності з урахуванням наявних у справі доказів відповідно до чинного законодавства.

За кошти приватних інвесторів в найближчий час розпочнеться будівництво адміністративно-офісного будинку по вул. Редутній, 16-а. В новобудові передбачається розміщення підприємств та організацій, а також установ для обслуговування мешканців прилеглої забудови та Печерського району в цілому.

Архітектурно-планувальне рішення будинку запроектовано згідно вимог та обмежень міністерства культури України та Архітектурного департаменту КМДА. Проектна документація пройшла ввесь ряд необхідних погоджень та дозвільних процедур, що забезпечують законність будівництва.

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація оголошує про намір передати в оренду майно, що віднесене до сфери управління та стосовно якого надійшли заяви:
- Частина нежитлового приміщення (вестибюлю), площею 3,0 кв. м, що розташовано на 1 поверсі Спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 329 "Лотос" ім. Георгія Гонгадзе з потлибленим вивченням іноземних мов на вул. Урлівській, 19-Б, з метою розміщення торговельних автоматів, що відпускають продовольчі товари, терміном на 2 роки 364 дні. Орендна ставка становить 9 % від вартості об'єкта оренди. Вартість об'єкта оренди станом на 31.10.2016 - 84 000,00 грн. Орендна плата за місяць становить 630,00 грн без ПДВ, що коригується на індекс інфляції.
- Частина нежитлового приміщення (вестибюлю), площею 3,0 кв. м, що розташовано на 1 поверсі Пінмазії № 261 на вул. Вербицького, 7, з метою розміщення торговельних автоматів, що відпускають продовольчі товари, терміном на 2 роки 364 дні. Орендна ставка становить 9 % від вартості об'єкта оренди. Вартість об'єкта оренди станом на 31.10.2016 - 84 000,00 грн. Орендна плата за місяць становить 630,00 грн без ПДВ, що коригується на індекс інфляції.
- Частина нежитлового приміщення (вестибюлю), площею 3,0 кв. м, що розташовано на 1 поверсі Ліцею "Наукова зміна" на просп. Григоренка, 21-в, з метою розміщення торговельних автоматів, що відпускають продовольчі товари, терміном на 2 роки 364 дні. Орендна ставка становить 9 % від вартості об'єкта оренди. Вартість об'єкта оренди станом на 31.10.2016 - 84 000,00 грн. Орендна плата за місяць становить 630,00 грн без ПДВ, що коригується на індекс інфляції.
Перелік продуктів, що можливо отримати в автоматах, повинен бути перевірений фахівцями Інституту гігієни та медичної екології та погоджений ДСЕС України для реалізації у загальноосвітніх навчальних закладах.
Балансоутримувач - Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації (Харківське шосе, 168-К). Термін прийняття заяв про намір взяти майно в оренду - 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення. Заяви приймаються за адресою: вул. О.Кошиця, 11, каб.114 або каб.6.323. Довідкову інформацію можна отримати за тел.: 564-98-42,564-92-01.

Гутарін Ярослав Миколайович, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Тростянецька, 6, кв. 32, викликається в якості відповідача Дарницьким районним судом м. Києва в судове засідання, яке відбудеться 09 лютого 2017 року о 16.00 у цивільній справі за позовом Луць Василя Миколайовича до Гутаріна Ярослава Миколайовича про визнання договору укладеним.

Судове засідання відбудеться під головуванням судді Леонтюк Л.К. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: 02099, м. Київ, вул. Севастопольська, 14, каб. 4, зал. 5.

У разі неявки відповідача в судове засідання справа буде розглянута у його відсутності з урахуванням наявних у справі доказів відповідно до чинного законодавства.

Деснянський районний суд м. Києва повідомляє, що 24.02.2017 року о 12.45 призначено розгляд цивільної справи за позовом Сторожук Катерини Олегівни до Мерзлякова Віктора Володимировича, третя особа, яка не заявляє самостійних вимог: Орган опіки та піклування Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації, про позбавлення батьківських прав, який викликається у судове засідання як відповідач. У разі неявки справу буде розглянуто у відсутності відповідача.
Адреса суду: м. Київ пр. Маяковського, 5-в, каб. 23.
суддя Деснянського районного суду м. Києва І.В. Петріщева





САЙТ: KNUKIM.EDU.UA

ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛІСТИКИ І МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН

055 МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ, СУСПІЛЬНІ КОМУНІКАЦІЇ ТА РЕГІОНАЛЬНІ СТУДІЇ:
• МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ, ПОЛІТОЛОГ-АНАЛІТИК

056 МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ:
• ЕКОНОМІСТ-МІЖНАРОДНИК, ЕКСПЕРТ З ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНИХ ПИТАНЬ

082 МІЖНАРОДНЕ ПРАВО:
• ЮРИСТ-МІЖНАРОДНИК

Сертифікати: українська мова та література; історія України;
на вибір - географія, іноземна мова (англійська, німецька, французька, іспанська, російська).

Консультує: Наконечний Володимир Михайлович (097) 668-60-02

061 ЖУРНАЛІСТИКА:
• ЗВ'ЯЗКИ З ГРОМАДСЬКІСТЮ (PUBLIC RELATIONS) ТА РЕКЛАМА
Консультує: Парфенюк Ігор Миколайович (068) 739-37-70

• ЖУРНАЛІСТ

Консультує: заст. декана Гарачковська Оксана Олександрівна (098) 872-85-50

Сертифікати: українська мова та література; історія України; творчий конкурс.

ФАКУЛЬТЕТ КІНО І ТЕЛЕБАЧЕННЯ

021 АУДІОВІЗУАЛЬНЕ МИСТЕЦТВО ТА ВИРОБНИЦТВО:

- ДИКТОР ТА ВЕДУЧИЙ ТЕЛЕПРОГРАМ, ТЕЛЕЖУРНАЛІСТ
- АКТОР КІНО
- РЕЖИСЕР КІНО І ТЕЛЕБАЧЕННЯ
- ЗВУКОРЕЖИСЕР
- ОПЕРАТОР КІНО І ТЕЛЕБАЧЕННЯ
- ФОТОХУДОЖНИК

Сертифікати: українська мова та література; історія України; творчий конкурс.

Декан факультету: Котляр Світлана Вікторівна (044) 528-05-33

Консультують: Балабан Олександр Ілліч (067) 294-29-97
Гончарук Сергій Миколайович (050) 220-93-19
Нечасенко Тетяна Василівна (050) 815-22-00

ФАКУЛЬТЕТ ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННОГО І ТУРИСТИЧНОГО БІЗНЕСУ

241 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА:

• МЕНЕДЖЕР ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННОГО БІЗНЕСУ

Сертифікати: українська мова та література; історія України;
на вибір - географія, іноземна мова (англійська, німецька, французька, іспанська, російська).

Консультує: декан факультету Комарницький Ігор Олегович (096) 989-88-92

242 ТУРИЗМ:

• МЕНЕДЖЕР МІЖНАРОДНОГО ТУРИЗМУ

Сертифікати: українська мова та література; історія України;
на вибір - географія; іноземна мова (англійська, німецька, французька, іспанська, російська).

Консультує: заступник декана Плецан Христина Василівна (096) 902-29-03

028 МЕНЕДЖМЕНТ СОЦІОКУЛЬТУРНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ:

• МЕНЕДЖЕР ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННОГО І ТУРИСТИЧНОГО БІЗНЕСУ

Сертифікати: українська мова та література; історія України;
на вибір - географія; іноземна мова (англійська, німецька, французька, іспанська, російська).

Консультує: Прима Вікторія Володимирівна (093) 002-98-08

Декан факультету: Комарницький Ігор Олегович (044) 285-30-77

ФАКУЛЬТЕТ РЕЖИСУРИ І ШОУ-БІЗНЕСУ

026 СЦЕНІЧНЕ МИСТЕЦТВО:

• РЕЖИСЕР ЕСТРАДИ ТА МАСОВИХ СВЯТ

Консультують: заст. декана Мельник Мирослава Миколаївна (067) 932-18-22
завкафедри Стрельчук Вікторія Олександрівна (068) 123-99-39

• АКТОР ТЕАТРУ ТА КІНО

• РЕЖИСЕР ДРАМАТИЧНОГО ТЕАТРУ

Консультують: завкафедри Гусакова Ніна Миколаївна (067) 505-55-61
Татаренко Марина Геннадіївна (067) 159-99-60

Сертифікати: українська мова та література; історія України;
творчий конкурс.

028 МЕНЕДЖМЕНТ СОЦІОКУЛЬТУРНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ:

• МЕНЕДЖЕР ШОУ-БІЗНЕСУ

Консультують: завкафедри Хлисту Олена Сергіївна (066) 570-16-10
Тадля Олександр Миколайович (067) 917-13-56

• МЕНЕДЖЕР ІНДУСТРІЇ МОДИ

Консультують: завкафедри Дихнич Людмила Петрівна (067) 502-06-40
Хоменчук Юлія Миколаївна (067) 355-56-20

Сертифікати: українська мова та література; історія України;
на вибір - географія; іноземна мова (англійська, німецька, французька, іспанська, російська).

Декан факультету: Іващенко Ірина Віталіївна (067) 261-42-74

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ
ОГОЛОШУЄ ПРИЙОМ СТУДЕНТІВ
НА ПІДГОТОВКУ ФАХІВЦІВ

ЗА СТУПЕНЯМИ ВИЩОЇ ОСВІТИ: «Бакалавр», «Магістр»
(денна, заочна та дистанційна форми навчання)
Вступники з дипломом ОКР «Молодший спеціаліст»
приймаються на 2 та 3 курси без ЗНО!

ФАКУЛЬТЕТ ДИЗАЙНУ ТА РЕКЛАМИ

022 ДИЗАЙН:

- ДИЗАЙНЕР ГРАФІК-РЕКЛАМІСТ
- ДИЗАЙНЕР ОДЯГУ ТА АКСЕСУАРІВ
- ДИЗАЙНЕР ТЕКСТИЛЮ
- ДИЗАЙНЕР ІНТЕР'ЄРУ (3D-МОДЕЛЮВАННЯ)
- ДИЗАЙНЕР ЛАНДШАФТУ
- WEB-ДИЗАЙНЕР

Консультують: заст. декана Дубовий Олексій Володимирович (063) 454-64-45
Удріс Наталя Сергіївна (050) 265-79-73 Ларікова Руслана Юріївна (063) 191-96-34

Сертифікати: українська мова та література; історія України; творчий конкурс.

ФАКУЛЬТЕТ ХОРЕОГРАФІЧНОГО МИСТЕЦТВА

024 ХОРЕОГРАФІЯ:

Консультує: заступник декана Білаш Ольга Сергіївна (066) 798-80-57

• БАЛЕТМЕЙСТЕР СУЧАСНОЇ ХОРЕОГРАФІЇ, ВИКЛАДАЧ

ХОРЕОГРАФІЧНИХ ДИСЦИПЛІН, АРТИСТ БАЛЕТУ

Консультують: завкафедри Бігус Ольга Олегівна (044) 528-32-90, (066) 762-39-83

Лук'яненко Катерина Аркадіївна (067) 397-40-31

• БАЛЕТМЕЙСТЕР КЛАСИЧНОЇ ХОРЕОГРАФІЇ, ВИКЛАДАЧ

ХОРЕОГРАФІЧНИХ ДИСЦИПЛІН, АРТИСТ БАЛЕТУ

Консультує: Афанасєв Сергій Миколайович (067) 507-56-94

• БАЛЕТМЕЙСТЕР НАРОДНОЇ ХОРЕОГРАФІЇ, ВИКЛАДАЧ

ХОРЕОГРАФІЧНИХ ДИСЦИПЛІН, АРТИСТ БАЛЕТУ

Консультують: заст. завкафедри Король Анастасія Миколаївна (066) 572-45-95

Гідалевич Римма Сергіївна (066) 426-03-87

• БАЛЕТМЕЙСТЕР БАЛЬНОЇ ХОРЕОГРАФІЇ, ВИКЛАДАЧ

ХОРЕОГРАФІЧНИХ ДИСЦИПЛІН, АРТИСТ БАЛЕТУ

Консультує: завкафедри Базела Дмитро Дмитрович (067) 403-74-02

Сертифікати: українська мова та література; історія України; творчий конкурс.

Декан факультету: Цветкова Лариса Юріївна (044) 529-98-32

ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРОЛОГІЇ

034 КУЛЬТУРОЛОГІЯ:

• МЕНЕДЖЕР КУЛЬТУРНО-ДОЗВІЛЛЕВОЇ ДІЯЛЬНОСТІ, РЕЖИСЕР МАСОВИХ ЗАХОДІВ

Консультує: Килимистий Сергій Михайлович (095) 370-89-96

029 ІНФОРМАЦІЙНА, БІБЛІОТЕЧНА ТА АРХІВНА СПРАВА:

• ІНФОРМАЦІОЛОГ-АНАЛІТИК

• МЕНЕДЖЕР БІБЛІОТЕЧНО-ІНФОРМАЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

Консультує: Кобижча Наталія Іванівна (067) 506-12-31

• ДОКУМЕНТОЗНАВЕЦЬ, МЕНЕДЖЕР ОРГАНІВ ДЕРЖАВНОЇ ВЛАДИ ТА УПРАВЛІННЯ

Консультує: Ліпінська Алла Володимирівна (097) 401-02-97

027 МУЗЕЄЗНАВСТВО, ПАМ'ЯТКОЗНАВСТВО:

• МУЗЕЄЗНАВЕЦЬ, ЕКСПЕРТ ІСТОРИКО-КУЛЬТУРНИХ ЦІННОСТЕЙ

Консультує: Зайченко Олена Георгіївна (099) 359-74-39

Сертифікати: українська мова та література; історія України;

на вибір - географія, іноземна мова (англійська, німецька, французька, іспанська, російська).

Декан факультету: Кушнарєв Валерій Володимирович (044) 528-04-41

ФАКУЛЬТЕТ МУЗИЧНОГО МИСТЕЦТВА

025 МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО:

• АРТИСТ-ВОКАЛІСТ ЕСТРАДНОГО СПІВУ

Консультують заступники декана: Сінельнікова Валентина Володимирівна (098) 398-20-30

Остапенко Лариса Вікторівна (067) 466-38-97

• ДИРИГЕНТ НАРОДНОГО ХОРУ, АРТИСТ ХОРУ, ВИКЛАДАЧ

Консультує: завкафедри Скопцова Олена Михайлівна (067) 920-65-74

• ДИРИГЕНТ АКАДЕМІЧНОГО ХОРУ, АРТИСТ ХОРУ, ВИКЛАДАЧ

Консультує: завкафедри Кречко Наталія Михайлівна (067) 279-73-74

• ДИРИГЕНТ ЕСТРАДНО-ДЖАЗОВОГО ОРКЕСТРУ, АРТИСТ ОРКЕСТРУ, ВИКЛАДАЧ

Консультує: завкафедри Дорофєєва Вероніка Юріївна (068) 776-07-08

• КЕРІВНИК ФОЛЬКЛОРНОГО АНСАМБЛЮ, АРТИСТ АНСАМБЛЮ, ВИКЛАДАЧ

Консультує: заст. декана Сінельнікова Валентина Володимирівна (098) 398-20-30

Сертифікати: українська мова та література; історія України; творчий конкурс.

Декан факультету: Богоніс Петро Леонтійович (044) 284-51-49

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ, ПРАВА ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

081 ПРАВО:

• ЮРИСТ

Консультує: Маложон Олена Іванівна (063) 707-64-23

Сертифікати: українська мова та література; історія України;
на вибір - географія, іноземна мова (англійська, німецька, французька, іспанська, російська).

051 ЕКОНОМІКА:

• ЕКОНОМІСТ

Консультує: Солоха Дмитро Володимирович (050) 600-82-15

122 КОМП'ЮТЕРНІ НАУКИ ТА ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ:

• ФАХІВЕЦЬ З КОМП'ЮТЕРНОЇ ГРАФІКИ (ДИЗАЙНУ)

Консультує: Чайковська Олена Антонівна (050) 444-44-54

Сертифікати: українська мова та література; історія України;

на вибір - математика, іноземна мова (англійська, німецька, французька, іспанська, російська).

Декан факультету: Загарій Вікторія Клавдіївна (044) 529-97-94

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ: 01601, м. Київ, вул. Чигоріна, 20
Тел.: (044) 285-44-03, 285-43-86, факс: (044) 285-85-27